
Unik Keramik ApS

CVR-nr.: 43493787

Tværvej 4
6771 Gredstedbro

Årsrapport
31. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Annette Grimm Lindholm Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unik Keramik ApS
Tvæervej 4
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 43493787
Regnskabsår: 31/08/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import og salg af Håndmalet Keramik fra Sicilien (Italien)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i anses ikke for tilfredsstillende, men er et udtryk for at der skal investeres tid og ressourcer så salget øges.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået aftale om nedsat tid, pr. 1. august 2024. Den ekstra tid bruges på webshop. besøg hos fremtidige kunder - både B to C og B to B.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. aug. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		14.270
Vareforbrug		0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-144
Andre driftsindtægter		0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-25.397
Andre eksterne omkostninger		-32.456
Bruttoresultat		-43.727
Lønninger		0
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-43.727
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle omkostninger		-237
Ordinært resultat før skat		-43.964
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
Årets resultat		-43.964
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.964
I alt		-43.964

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 13.826
Varebeholdninger i alt		13.826
Omsætningsaktiver i alt		13.826
AKTIVER I ALT		13.826

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-30.723
Egenkapital i alt		9.277
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.160
Skyldig moms og afgifter		1.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.549
Gældsforpligtelser i alt		4.549
PASSIVER I ALT		13.826

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret